＜リース（仕様発注）＞
 生活保護システム機器一式 借上げ仕様書
1 リース物件名 　生活保護システム機器一式
2
品質・形状・寸法
又は型式
　別紙内訳書のとおり
3 設置場所 　横須賀市役所

・賃貸人は納品前に納品明細を提出し、承認を得た上で納品すること。
・機器、ソフトウェア、ライセンスは、全て新品を納品することとし、複数納品する場合は
それぞれ同一メーカー同一型番のものとすること。
・空箱や梱包材は賃貸人が持ち帰ること。
・本仕様書に定めのない事項について必要のあるときには、賃借人と賃貸人が協議し
た上で決定するものとする。
・同一メーカから後継となる機種が発売された場合、その機種でも仕様を満たすものと
する。
14 連　絡　先
　横須賀市福祉部生活福祉課総務係　佐藤、米谷
　電話　046-822-8260（直通）
(税抜き）
№ リース物件名
品質・形状・寸法　　　　　　又
は型式
単位 数　量 月額リース料(円）
1 サーバ(本番DB) 別紙内訳書のとおり 式 1
2 サーバ(本番AP) 別紙内訳書のとおり 式 1
3 サーバ（BAT） 別紙内訳書のとおり 式 1
4 サーバ（検証DB、AP、BAT） 別紙内訳書のとおり 式 1
5 パッケージ及びソフトウェア 別紙内訳書のとおり 式 1
6 ラック及び周辺機器 別紙内訳書のとおり 式 1
7 プリンタ 別紙内訳書のとおり 式 1
8 クライアント端末（ノートPC） 別紙詳細仕様書のとおり 台 64
※月額リース料欄は、契約者が記入する。
リース物件内訳書（総括表）
№ リース物件名 型名 数　量
1 PRIMERGY RX2540 M5 ラックベースユニット (2.5インチ HDD/SSD×8) PYR2545R2N 1
2 Windows Server 2019 Standard(16コア) ダウングレードサービス付きWindows Server 2016 Standard インストール PYBWPDS6 1
3 OS基本導入(Windows Server 2016 Standard/ システムパーティション100GB/ ServerView Agents) PYBDK6001 1
4 Windows Server 2019  UserCAL　GOLP E51451HWGA 70
5 Xeon Gold 5222 プロセッサー (3.80GHz、4コア、16.5MB)×1 PYBCP55XC 1
6 メモリ-8GB(8GB 2933 RDIMM×1) PYBME08SF2 2
7 RAID設定サービス（RAID1+0） PYBAS102 1
8 SASアレイコントローラカード PYBSR3FA 1
9 内蔵2.5インチSAS HDD-600GB(15krpm) PYBSH605E6 4
10 内蔵DVD-ROMユニット PYBDV121 1
11 電源ユニット(450W) PYBPU453 1
12 電源ケーブル(AC100V対応/3m) PYBCBP102 1
13 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT3 1
14 ServerView Suite ServerBooks DVD(Manual) PYBSVM1 1
15 ラックレールキット PYBRR05 1
16 ラック・コンソール PY-R1DP1 1
17 電源ケーブル(AC100V対応/3m) PY-CBP102 1
18 ラック・コンソール格納キット PY-RC08 1
19 アナログKVMスイッチ（4ポート） PY-KVFA04 1
20 電源ケーブル(AC100V対応/3m) PY-CBP102 1
21 KVMケーブル PY-CBKCU01 1
22 高機能無停電電源装置(Smart-UPS SMX 3000RMJ) PY-UPAC3K2 1
23 Smart-UPS/Smart-UPS RM用USBケーブル(2.0m) AP98117J 1
24 ネットワークマネジメントカード PY-UPC01 1
25 SupportDeskパック　保守交換ディスク引渡プラス（OSサポートなし）5年 PYBSPP5D30 1
26 SupportDesk Standard(Windows Server Standard)5年 PYBSPS5D02 1
27 SupportDeskパック Standard PRIMERGY 周辺機 5年 UPS SV7X1062D1 1
28 ＰＣサーバ搬入費 PGHAN-2 1
29 ＰＣサーバ搬入費（UPS） PGHAN-UP2 1
30 ＰＣサーバ搬入費 PGHAN-DP1 1
1.サーバ（本番DB）
№ リース物件名 型名 数　量
1 PRIMERGY RX2530 M5 ラックベースユニット (2.5インチ×4) PYR2535R2N 1
2 Windows Server 2019 Standard(16コア) ダウングレードサービス付きWindows Server 2016 Standard インストール PYBWPDS6 1
3 OS基本導入(Windows Server 2016 Standard/ システムパーティション100GB/ ServerView Agents) PYBDK6001 1
4 Xeon Gold 5222 プロセッサー (3.80GHz、4コア、16.5MB)×1 PYBCP55XC 1
5 メモリ-8GB(8GB 2933 RDIMM×1) PYBME08SF2 2
6 RAID設定サービス（RAID5） PYBAS5S2 1
7 SASアレイコントローラカード PYBSR3FA 1
8 内蔵2.5インチSAS HDD-300GB(15krpm) PYBSH305E6 3
9 内蔵DVD-ROMユニット PYBDV121 1
10 電源ユニット(450W) PYBPU453 1
11 電源ケーブル(AC100V対応/3m) PYBCBP102 1
12 ServerView Suite DVD(Tools) & ドキュメント PYBSVT3 1
13 ServerView Suite ServerBooks DVD(Manual) PYBSVM1 1
14 ラックレールキット PYBRRL2 1